
člÁruex l. sml_uvHí sTRANy

Objednatel- sídlo
Mateřská škola, Trutnov
Komenského 485
54101Trutnov

TRA}I§FORT Tfutnou
krlu. P.d.r..n OrcuD 7E

člst_o §MLoUw: 27MšTu
INTERN Í Č[st-o SMLoUVY:

Objednatel - zasilatelská adresa
Mateřská ško!a, Trutnov
Komenského 485
54101 Trutnov

Zastoupený:
Spisová značka:
e-mail pro fakturacl: kunenskáo@mstrrfw.cz

kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

!čo:
DlČ:
Čísloúětu: 86-3041oo297/oíoo
lBAN:

Objednatel - provozovna
Mateřská škola, Trutnov
Komenského 485
54101 Trutnov

zhotovitel - sídlo
TRANSPORT Trutnov s.r.o.
VAleii 13í
54í01 Trutnov

lčo:
DlČ:

750096í7

62063588
cZ62063588

číslorjčtu: 8o10-0808006923/0300
|BAN: CZ18 0300 0080 í008 O8OO 6923

Zhotovitel - provozovna
PJ Transport Trutnov
VAleJi131
541 01 Trutnov

Zastoupený:
Spisová znaěka:

e-mail pro fakturaci:

kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

KraJským soudem v Hradci Králové,
oddílC vložka 7468

Radka ottová
+420 493 64 6í 16
Radka.Oftova@marluspedersen.cz

Smluvní strany se nÍŽe uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření tohoto dodatku ke smlouvě.

Stránka 1 z 7

DoDATEK Č. t xE SMLOUVĚ o
PoSKYTovAruí sLuŽEB Č. 27MŠTU



člÁruex lI. pŘeonaĚr DoDATKu
1. Smluvní strany se nŽe uvedeného dne, měslce a roku dohodly na následuJících změnách uzavřenó Smlouvy, když

nové znění ělánkú smlouvy čijejí přílohy nově zní, Jak Je uvedéno v tomto áooátrú nte.
2. Příloha Č. 1 SmlouvY se měnÍ a ode dne rjčinnosti tohoto dodatku zní, Jak je přiložena k tomuto dodatku.
3, O_statní bodY SmlouvY a Předchozích dodatků se nemění a zůstávají dále v p|atnosti. DodatekJe vyhotoven ve dvouvýtiscích, z nichž každá ze smluvních stran obdĚí.|eden výtisk.
4, T_91to Dodatek je projevem shodné a svobodné vůle obou smluvních stran, které se s Dodatkem i se všemijeho

Přílohami seznámilY a s jejich zněním souhlasí, což potvzují svými vrastnórŮcňiml podplsy.

Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha č. 1 ceník poskytovaných služeb

Za objednatele:

Mateřská škola, T1

Komenského 4'
541 0'| Trutnov
|C: 750 09 617

Dne 05.09.2022, Trutnov

za zhotovitele:

šlránka ? > 7



TBAI{SFOFT llutnov
t ílut Fcrlor.m GlqD -a

ceníx purruÝ oD 01.06,2022Objednatel- sídlo
Mateřská škola, Trutnov
Komenského 485
54101 Trutnov

tčo:
Dlč:

750096í 7

Čísloúčtu: 86_3041oo297/o1oo
lBAN:

ObJednateI - provozovna
Mateřská škola, Trutnov
Komenského 485
54101 Trutnov

Zastoupený:
Spisová znaěka:
e-mail pro fakturaci: komerskďp@msfilhov,cz

kontaktní osoba:
Telefon;
e-mail:

zhotovitel- sídlo
TRANSPORT Trutnov s.r.o.
VAleji 131

54101 Trutnov

tčo:
Dlč:

62063588
c262063588

Zastoupený:
§pisová značka:

e-mai| pro íakturaci:

kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

Krajským soudem v HradciKrálové,
oddíl C vložka 7468

Radka ottová
+420 493 64 6116
Radka.Ottova@mariuspedersen.cz

Čísloríčtu: 80í0-0808006923/0300
IBAN: CZí8 0300 0080 1008 08OO 6923

Zhotovitel - provozowa
PJ Transpoň Trutnov
VAleJi131
541 0í Trutnov

Stránka 3 z 7

pŘiLoHA č, t crruír posKyTovÁtlÝcH
SLUžEB č. zztvšru



V této Příloze Č. 1, která je nedílnou souěástí §mlouvy ě. 27MŠTU, Jsou uvedeny typy poskytovaných služeb, které
bude zhotovitel oro obiednatele vvkonávat.zhotovitel vykonávat.

Ceny za využltí čl odstranění odpadú včetně přepravy
279í005290 (270810u) Svoz SKo + pronájem Komenského485, Trutnov, lČP: 750096171í

Kontejner Kód Odpad Název odpadu §tanovlště Typ I unotrwl
provozu 

I

Cena za MJ MJ

nádoba 1 l0l 1x7 200301-o.000 Směsný komunální odpad -
b€z specillkacé

Trutnov, Žlžkova,|65, Dráček -
zl*ova 465

5 5 505,00 czK KUs A
RoK

nádoba í í0l 1)Q 200301-o_000 Směsný komunálnl odpad -
bez spaciíikace

Trutnov, V Domcích 106 5 5 505,00 czK KUs A
RoK

nádoba ,l10l lx7 20030í_o-000 Směsný komunální odpad -
bez spoc|ilkace

Truhov, Maxima Gorkého 289,
Delíínek - GoRého 289

4 5 505,00 czK KUs A
RoK

nádoba 1 10l n 200301o-000 Směsný komunální odpad .
bez speclílkace

Truhov, Benešova 222, Stonožka
- Ben€šova 222

3 5 505,00 czK KUs A
RoK

I nádoba 'l 10l
t

}

1x7 200301-o{00 směsný komunální odpad _

bez speclíikace
Truhov, Llbavská í28, Kulíšgk -
Voloťny í28

1 5 505,00 czK KUs A
RoK

nádoba í20l -
plast

1x7 20030í.o400 smě§ný komunální odpad -
bez speclfkac€

Truhov, V Domcích 106 1 5 175,00 czK KUs A
RoK

nádoba 120l -
plast

1x7 200301-o_000 Směsný komunální odpad -
bez speclfikace

Truhov, Libavská 128, Kulíšek -
Voleťny 128

1 5175,00 czK KUs A
RoK

2791005290 {27081out Svoz SKo + pronájem Komenského 485, Trutnov, tčP: 750096í711

Trulnov, V Domclch'106, Pohoda - V Domctch í06

Trutnov, Llbavská 128, Kulíšek - Voleťny í26

158,00 czK

,l58,00 czK

1005291 (27081065) Svoz SKO a papíru + pronájmy Komenského 485, Trutnov, lčp: 750096í 711
přepravu bucle použito
ledtriíci:

(27081065) Svoz SKo a papíru + pronájmy Komenskóho 485, Trutnov, lčP: 75009617í 1

N&evodpadu 

-

Papírovó a lepenkové obaly. bez spedflkace

005291 (2708 1 065) Svoz SKO a papiru + pronájmy Komenského 485, Trutnov, lčp: 7500961 71 1

Papír a lepenka - bez specilikace

Slránka 4 z 7

PronáJem

Kontejner stanoviště Typ
provozu

Mn0ž6tvl Cena za MJ MJ

nádoba í20l - plast Trutnov, V Domclch 'l06
1 158,00 czK KUs A

RoK
nádoba 120l - plast

1 KUs A
RoK

nádóe í20l - plast
1 KUs A

RoK

'řeprava odpadů

Služba Odpad Název odpadu Kontejner Typ
provozu

Cena za MJ MJ

Svoz kovů
260p0 cz( sVoz

Recy,klační poplatek D15010í-o{00
0,00 czK T

Recyklační poplatek D200101-o_000 Papír a lepenka - bez speciíikace 0,00 czK T

odpadů



Uvedené cenyjsou platné ke dni podpisu
Vykupovaná surovina/komodita must mít
být bez příměsí.

smlouvY a mohou být měněny dle aktuálních oen na trhu vytříděných surovin/komodit.
PoŽadovanou kvalilu, bez znečištění nebezpečnými látkami, jednotlivé komodity musí

Ceny za využití či odstranění odpadri včetně přepravy

2791005291 (27081065) Svoz SKO a papíru + pronájmy KomEnského 485, Trutnov, lčpr 750096171 1

Kontejner (ód Odpad Název odpadu stanovlšíě Typ
píovozu

Množství Gena za MJ MJ

kontgjner 1 't 00l 1x7 200301-o{00 Směsný komunální odpad -
bez specifikace

Tlllhov, Dlouhá sss, Čtprtek _
Upslé 559

1 29 47B,60 czK KUs A
RoK

kontejner 1 1 00l x7 20030í_o-000 Směsný komunální odpad -
bez apecifikace

Trulnov, Komenského 485 1 29 476,60 czK KUs A
RoK

konte|ner 1 í 00l ,lx14 20030í-o_000 Směsný komunální odpad -
bez speclllkace

Truhov, Novodvor§ká 617,
Kytčky - NovodvorEká 6't7

,1 15275,26 cz( KUs A
RoK

konlelner 1í00l.
plast

1x7 200301-o-000 Směsný komunální odpad -
bez speclflkace

Truhov, Horská 282, Srdíčko -
Horská 2E2

1 26 576,00 czK KUs A
RoK

kontéjner 1 í00l -
plasi

1X7 200301-o-000 sm6§ný komunální odpad -
bez specitikace

Trutnov, Novodvorská 617,
Kličky - Novodvorská 6l7

1 26 576,00 czK KUs A
RoK

konlejneí íí00l -
plast

,lx7 20030í_o_000 směsný komunální odpad -
bez specífikace

Truhov, Tkalcovská 542, Klíček -
Tkalcovská 542

1 26 576,00 czK KUs A
RoK

kontejner í í00l -
plasvmodrý

x30 D200,í01-o-000 Papíra lepenka - bez
spaclflkacs

Truhov, Novodvorská §í7,
Ky{lčky - Novodvorská 6í7

1 0,00 czK Ks

kontejner 1 100l -
plasVtlutý

fra/A D200139_o_000 Plasty _ b€z speclflkace Tnrhov, Novodvorská 61 7,
Kyllóky - Novodvorská 6í7

1 487,00 czK Ks

Proná|em

2791005291 (27081065) Svoz SKO a papíru + pronájmy Komenského 485, Trutnov, lčp: 75009617.1 1

Kontejner stanoviště Typ
provozu

Množství CenazaMJ I MJ

konteJner í100l -plast Trulnov, Horská 2B2, Srdíčko - Horská 282
1 11upo czK KUs A

RoK
konte,|ner í100l - plast Trutnov, Novodvorská 617, Kyrtlčky - Novodvorská 6í7 1 1 544,00 cZK KUs A

RoK
kontejner 1100l - plast Trutnov, Tkalcot/ská 542, Klíček - Tkalcovská ýl2 1 1544,00 czK KUs A

RoK
konte.iner 1100l - plast Trulnov, Novodvorskó 617, Ky{ičky - Novodvorská 6í7 1 1544,00 czK KUs A

RoK
konteJnorlí00l-plasi Trutnov, Noraodvorská 617, Kyťčky - NovodvoBká 6í7 1 1544,oo c7J< KUs A

RoK
kontejner í100l -plast TrulnoV, Komenského485 ,|

1 544,00 czK KUs A
RoK

kontejner íí00l -
pla8ťžlutý

Trutnov, Horská 282, Srdíčko - Horská 262
1 1 544,00 czK KUs A

RoK
kontejner í í00l -
plasUžlutý

Trulnov, Nwodvot§ká 6í7, Kytlčky - Novodvorská 6í7 1 1544,oa czK KUs A
RoK

Ceny za využití čl odstranění odpadů včetně přepravy
279t006066 (27084078| MŠ Trutnov Komenského 485, Trutnov, lčP: 75009617í.|

Trutnov, Komenského 485,
sluníčko - Komenského 4E5

Stránka 5 z 7

Kontejner (ód Odpad Název odpadu stanoviště Typ
ProYozu

Množstvl Gena za MJ MJ

konteJnor 1í00l -
plasumodrý

Ňanl, D2O0íOí_o{00 Peprral€pBnka-bEz
speclfikace

1 457,ffi czK Ks

kont€Jn€r í í00l -
plasUžlutý

Ňane D2O0í3$o{00 Plasty - bez speclflkaoe Trutnov, Hor§ká 282, sřdíčko -
Horská 282

1 487,0o czK Ks



Pronájem

2791006066 (27084,078) MŠ Trutnov Komenského 485, Trutnov, lČP; 7500961711

KonteJner stanoviště Typ
píovozu

Množství Cena za MJ MJ

konte,|neI 1100l -
plasťmodrý

Trutnov, Komenského 4E5, Sluníčko - Komenskóho 465 1 1su,oo cz\ KUs A
RoK

9:rygry]lllrOstraněn í odpad ů věetně přepravy
27 g 1 OO7 0'l 2 (27 O87 O88)p

.T.__]
Kontejner Kód Odpad Název odpadu stanovlště Typ

Provozu
Množství Cena za MJ MJ

nádoba 240l -
plast _ žUtá

lx30 D200139-o-000 Plasty - bez specillkace Trutnov, Z*ova465 1
,t 694,00 czK KUs A

RoK

2791OO7O12 (27087088) Pronájmy nádob, svoz pla§tu a ťylta nagasrro žižkova 465, Trutnov r, lčp: z

Ceny za využití či odstranění odpadů věetně přepravy
2791007013 (2708?089| Dráček; ŽižkovaŽižkova465, Trutnov 1, lČP: 2

Ceny za využltí čl odstranění odpadů včetně přepravy
2791009032 (27181697) Sedmikráska; Kryblická Kryblická 423, Trutnov 1, lČP: 75009617

Truhov, Kryblická 423,
Sedmikráska - Kryblloká 423

Truhov, Kryblická 423,
SEdmlkráska - Kryblická 423

Trutnov, K4ólid(á 423,
Sedmikráska - KrybIická 423

Stránka 6 z 7



Pronájem

Konte|ner stanoviště Typ
plovozu

Množství Cena za MJ MJ

kontéjner 1 100| -
pla§t/modrý

Truhov, Kryblická 423, Sedmlkráska - Krybllďá 423 1 15u,0o czK KUs A
RoK

kontelnorlí00l-
plasVžutý

Trulnov, Krybllcká 423, Sedmlkráska - Krybliďá 423
1 11u,oo czK KUs A

RoK
kontelneí 1 100l _

plasVžlutý
Trutnov, Kryblická 423, sedmlkráska - Krybllcká 423 1 í 544,00 czK KUs A

RoK

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Dne 05.09.2022, Trutnov

za zhotovitele:

Trutnov s t.c
i 13,1

Stránka 7 z 7

279í009032 (27181697) Sedmikráska; Kryblická Kryblická 423, Trutnov 1, lČP:75009617


